ír{ -$rl^t /tL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO NO t2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em coníormidade com as nonnas
regimentais vigente ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite à Secretaria
de Obras as seguintes inÍormaçÕes:

'1 . Existe um projeto ou cronograma para a realização de obras de construÇão de um muro
de contenção na rua São Paulo, Bairro Bom jesus?.

Congonhas, 11 de dezembro de 2023

Gerson Daniel de Deus
Vereador

ó.^

"'
liíÍÍffililirfi ífll/fl flilfiflfl flflfi

" "

BI3,t9"r?lr?r,:r;T#:!;:;4;!âl

Câmara Municipal de Congonhas
RuaDí PacíÍico Homem Júnio.,82, Cenko, Congonhas/Mc - Teleíoíre (31)3731 '1840-E-ma câínâíâ@ccngonhas rrg eg bí
www. congonhâs.mg.leg br

é<'4/Jõ-'-L&